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Pasqyra Financiarejanete rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 21.01.2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare



PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjetemonetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra
Te tjera te arketueshme

Inventare
Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme
Mallra per shitje
Parapagesa per inventare
Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate
Shuma

Aktive afatgiatamateriale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje
Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMETDHE KAPlTALl
Detyrime afatshkurtra
Tituj te huamarrjes afatshkurter
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

2,324,348

02,324,348

114,718



Periudha Periudha

PASQYRA E TE ARDHU RAVE DH E SH PENZiM EVE Raportuese Para ardhese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto 2,476,200
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit 5114:4718

Pagat -39,865
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore —74,853

Amortizimi
Shpenzime te tjera -161,852
Fitimil(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,199,630 0

Te ardhura e Shpenzimefinanciare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje)nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(Shpenzime) financiare
Shuma 0 0

Fitimil(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimil(humbja) neto e periudhes financiare



SHENIMET SPQEGUESE

1.- Shoqeria eshte rregjistruar ne 20/01/2020, pra ky eshte viti i pare i aktivitetit

1.- Pasqyra e perilogaritjeve te tatimit te fitimit eshte si me poshte:

Fitimi i vitit ushtrimor 2020 2,199,630
Tatimi i fitimit i Ilogaritur -
Tatimi i fitimit i parapaguargjate 2020
Tatimi i fitimit per tu paguar me bilanc -

Hartuesi Pasqyrave Financiare
(Amen-g


